



Leneisa C Parks osallistui Lapin ammattikorkeakoulun kesäkouluun.

# Amerikasta Suomeen ja Tornioon

Lentoemäntä valmisteli meitä laskeutumaan Kemi-Tornion lentokentälle. Vaikka kello oli jo yksitoista yöllä, paistoi aurinko kirkkaasti pienen potkurikoneen ikkunasta. Seitsemäntoista tunnin matkanteko oli vaivan arvoinen, olin viimein saapunut uuteen kotiini. Nyt se oli totta: en ollut enää kotona Amerikassa.

Amerikkalaisille Suomi on yleensä mysteeri, tämä on aivan totta. Kuvittelin, että tupsahtaisin keskelle sinisilmäisiä ja vaaleahiuksisia salmiakin syöjiä, jotka pyydystävät kaloja paljain käsin. Ammattikorkeakoulun Summer School paljasti minulle

Suomen, jota en olisi ikinä osannut kuvitellakaan.

Totta, olen nähnyt paljon vaaleahiuksisia ihmisiä ja muodostanut oman mielipiteeni salmiakista. Tornion kesäkampuksella olen kuitenkin joutunut avaamaan mieleni vaihteleville liiketönnän malleille eri puolilta maailmaa ja silmiäni ja korvani eri kansallisuuksia edustavien ihmisten näkemyksille. Minuun on tehnyt vaikutuksen se miten opiskelijat Venäjältä, Iranista, Tunisiasta, Kiinasta ja muista maista jakavat uskontonsa, kulttuurinsa ja elämänsä muiden kansainvälisten ja suomalaisten

opiskelijoiden kanssa.

Keskustelumme ovat värikkäitä ja täynnä kulttuurillisia tarinoita ja sananlaskuja. Ghanasta opimme sanonnan ”On monta tapaa nylkeä kissa”, jolla tarkoitetaan että voi olla monta tapaa tehdä asia oikein. Iranista opimme kohteliaan tavan kieltäytyä tarjouksesta sanomalla ”Inshallah” joka tarkoittaa ”Jos jumala sallii (mutta todennäköisesti ei)”. Kun rakkaat suomalaiset ystävämmehulistivat Suomeen tuloamme, opimme sanomaan ”Kippis!”.

Luokkahuoneestamme on tullut paikka jossa voimme vapaasti vitsailla historiasta

samalla kun opimme liike-elämästä ympäri maailmaa. Keskinäistä sidettämmehävistaa yhteinen aamuinen kahvitteleminen, joka ei ole aivan vähäistä. Juttelemme ruuista joita ikävöimme kotimaistamme ja nauramme USA:n presidenttiehdokkaille tavalla, jota joku voisi pitää kyseenalaisena.

En ole Amerikassa, mutta täällä Lapin ammattikorkeakoulun kesäkampuksella tunnen olevani kotona.

Leneisa C Parks, USA

KUVA: ARTEM KLIMENKO  
SUOMENNOS: HELI LOHI